
 

 

UCHWAŁA NR XIV/158/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/86/24 w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego 

„Międzyzdrojski Bon Naukowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323, poz. 858, poz. 1615, poz. 1871; z 2025 r. poz. 619, 

poz. 620), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/86/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zasad 

udzielania świadczenia pieniężnego „Międzyzdrojski Bon Naukowy”, § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje 

brzmienie: „b) na uczelni akademickiej lub zawodowej w rozumieniu art. 14 lub art. 15 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm. 1) – średnią ocen 

minimum 4,35.”. 

§ 2. Ustanawia się program „Międzyzdrojski Bon Naukowy”, polegający na przyznawaniu jednorazowego 

świadczenia pieniężnego, zwanego także „Świadczeniem”, w wysokości 700 zł na każdą osobę uprawnioną 

do otrzymania Świadczenia, zwaną także „Osobą Uprawnioną”. 

§ 3. Do wniosków, o których mowa w § 3 ust. 1 uchwały zmienianej, złożonych i nierozpatrzonych przed 

wejściem w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy tej uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Iwona Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3161


		2025-07-07T10:59:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




